ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:     /GM-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phường Hà Huy Tập, ngày      tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

 UBND phường Hà Huy Tập tổ chức buổi hòa giải giữa các thành viên trong

gia đình bà Trương Thị Hường, tổ dân phố 6, phường Hà Huy Tập liên quan đến

việc thỏa thuận phân chia di sản thừa kế trong lĩnh vực đất đai.

 Thành phần tham dự làm việc kính mời:

 * Ở phường:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND phường;

 - Trưởng các tổ chức đoàn thể phường;

 - Các đồng chí công chức: Địa chính- môi trường; Văn phòng thống kê; Tư

pháp Hộ tịch.

 * Tổ dân phố 6:

 - Đồng chí Trương Quang Hùng, Tổ trưởng tổ dân phố;

 - Đồng chí Lê văn Hòa, Trưởng ban Công tác mặt trận, Bí thư chi bộ TDP;

* Bà: Trương Thị Hường và các đồng thừa kế theo pháp luật của ông Sử

Văn Mại. (Các ông bà là đồng thừa kế của ông Sử Văn Mại nhờ bà Trương Thị

Hường mời hộ).

 * Ông: Sử Văn Dũng (số nhà 14, ngõ 156 đường Nguyễn Xí, Tổ dân phố 6)

  Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 8 năm 2022

 Địa điểm:  Tại phòng họp gác 3- UBND phường Hà Huy Tập

  Vậy trân trọng kính mời các ông (bà) sắp xếp thời gian về tham dự buổi làm

việc đầy đủ và đúng thời gian quy định./

Nơi nhận:

-  Như thành phần kính mời;

-  Lưu VP.UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		huyenvan2015@gmail.com
	2022-08-15T17:03:59+0700

		2022-08-15T17:30:11+0700

		2022-08-15T17:30:37+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-08-15T17:31:06+0700